各 位

株式会社 西京銀行 取締役頭取 平岡英雄

『新頭取就任記念キャンペーン』の実施について

当行では、新頭取就任を記念して、下記のとおり『新頭取就任記念キャンペーン』①ストロング定期預金の発売、②新型年金定期預金の上乗せ利率特別キャンペーン、③貸金庫利用手数料半額キャンペーン、④法人インターネットバンキング・FB月額基本料金無料キャンペーン、⑤住宅ローン特別金利キャンペーン、⑥オートローン特別金利キャンペーンを実施いたしますのでお知らせします。

記

『新頭取就任記念キャンペーン』

①ストロング定期預金の概要

1. ご利用いただける方	個人・法人のお客さまで新規にお預入れされる方				
2. お取扱期間	平成 22 年 7 月 1 日 (木) ~平成 23 年 3 月 31 日 (木)				
3. 対象預金の種類	大口定期預金(自動継続・毎年利払式・単利)				
4. お預入金額	1,000 万円以上 5,000 万円未満 (単位:1円)				
5. 募集総額	100 億円				
6. お預入期間	10 年				
7. 適用金利	年0.80% (税引後 年0.64%) ※適用金利は初回満期までとし、自動継続後以降は満期日に おける、大口定期預金の10年ものの店頭表示利率を適用し ます。				

②新型年金定期預金の上乗せ利率特別キャンペーン

	・当行に新規で年金の <u>お振込み</u> 又は <u>ご変更指定</u> いただける方			
1. ご利用いただける方	・既に年金のお振込みのある方で、新型年金定期のお預入れ			
	分を満期継続される方			
2. お取扱期間	平成 22 年 7 月 1 日 (木) ~平成 22 年 10 月 31 日 (日)			
3. 対象預金の種類	スーパー定期預金			
4. お預入金額	10 万円以上 1,000 万円以内 (単位:1円)			
5. お預入期間	1年			
6. 適用金利	スーパー定期 (1 年もの) の店頭表示金利+ <u>0.40% (現行+0.20%)</u>			
	【参考】店頭表示金利 0.06% (H22.6.30 現在)			
	※上乗せ利率は初回満期日までとし、満期日以降はその時点			
	の上乗せ利率を適用します。			

③貸金庫利用手数料半額キャンペーン

(1) キャンペーン期間

平成 22 年 7 月 1 日 (木) ~ 平成 22 年 9 月 30 日 (木)

- (2) 特典内容
 - ・貸金庫を新規ご契約されたお客さま

ご契約月から平成23年3月31日までのご利用手数料が半額となります。

・貸金庫を既にご契約いただいているお客さま

今年度分(平成22年4月1日 ~ 平成23年3月31日)のご利用手数料を<u>半額</u>とし、50%0FF分をキャッシュバックいたします。

【参考】年間(12ヶ月)手数料 (消費税含む)

<通常>

<キャンペーン期間中>

標準型 7,560円(1ヶ月 630円) → 3,780円(1ヶ月 315円)

中型 15,120円 (1ヶ月1,260円) → 7,560円 (1ヶ月 630円)

大型 25,200円(1ヶ月2,100円) → 12,600円(1ヶ月1,050円)

【参考】貸金庫設置店(14ヶ所)

H22.6.30 現在

海田支店	光支店	虹ヶ浜支店	末武支店	本店営業部
防府支店	中関支店	湯田支店	ゆめタウン山口	厚南支店
長門支店	萩支店	長府支店	新下関支店	

- ◆ 手数料は一括前払いでお支払いただきます。
- ◆ キャンペーン期間中の手数料は、ご契約月から平成23年3月分までの期間分を月割 計算し、ご契約時にお支払いただきます。
- → 平成23年4月1日以降は、毎年4月に1年分の手数料をご指定口座よりお引き落し させていただきます。

④法人インターネットバンキング・FB月額基本料金無料キャンペーン

(1) キャンペーン期間

平成 22 年 7 月 1 日 (木) ~ 平成 22 年 9 月 30 日 (木)

(2) 対象となるお客さま

法人インターネットバンキング・FBを新規にご契約されたお客さま

(3) 特典内容

当初1年間について月額基本料金が無料となります。(消費税含む)

【参考】月額基本料金 ①照会・振込振替サービス

1,050円

②照会・振込振替サービス+データ伝送サービス 3,150円

- ⑤住宅ローン特別金利キャンペーン
 - (1) キャンペーン期間

平成 22 年 7 月 1 日 (木) ~ 平成 22 年 12 月 30 日 (木)

(2) 対象となるお客さま

キャンペーン期間中に弊行に住宅ローンをお申し込みいただいたお客さま (※賃貸住宅ローンを除く。)

原則として給振振込(月10万円以上)のご指定をいただきます。

- (3) 対象商品
 - ①超住宅ローン ②利カバリー ③全国保証㈱保証付住宅ローン
 - ④中総信保証付住宅ローン(中総信保証付賃貸住宅ローン含む)
- (4) 特典内容

3年固定期間を選択された場合、基準金利より△2.15%引下げ

【参考】3年固定基準金利年3.15%→年1.00% (平成22年6月30日現在)

- ⑥オートローン特別金利キャンペーン
 - (1) キャンペーン期間

平成 22 年 7 月 1 日 (木) ~ 平成 23 年 3 月 31 日 (木)

(2) 対象となるお客さま

オートローンを新規にお申し込みされ、キャンペーン期間内に融資実行のお客さま

(3) 特典内容

金利を通常より△1.5%引き下げ

【参考】通常金利 年 3.90%→年 2.40%

(平成22年6月30日現在)

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部(担当:三吉)

TEL 0834 - 22 - 7664